別紙２
大河原町議会「議員の出前懇談会」結果報告書
　　年　　月　　日
大河原町議会

　議長　　　　　　　　   殿

大河原町議会議員

大河原町議会「議員の出前懇談会」を開催した結果を下記のとおり報告します。
記

	区　　分
	報　　　告　　　内　　　容

	開催日時
	　　年　　月　　日（　）

午前・午後　　時　　分　～　午前・午後　　時　　分

	開催会場

	団体名等

人　　数
	　　　　　　　　人

	出席議員
	代表者

	司　会

	報告者

	記録者

	出席議員

	特記事項